
Zarządzenie Nr 54/VIII/2023
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 marca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu „Wiedzy o Powstaniu
Styczniowym”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję konkursową w celu przeprowadzenia etapu gmimlego konkursu „Wiedzy
o Powstaniu Styczniowym” w następującym składzie:
1. Witold Rawski — przewodniczący,
2. Adam Zyszczyk — członek,
3. Paweł Komosa — członek,
4. Anita Zakrzewska - Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia Urzędu Miasta

i Gminy Konstancin-Jeziorna - członek.

1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o której mowa w 1, są upoważnione do
przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji
oraz są zobowiązane do:
1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie

danych osobowych,
2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzania

danych osobowych.
2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w ust. 1,

obowiązuje na czas pracy w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w niej.

1. Komisja przeprowadzi etap gminny konkursu „Wiedzy o Powstaniu Styczniowym”
zgodnie z regulaminem gminnego konkursu.

2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie zwycięzcy konkursu „Wiedzy o Powstaniu
Styczniowym” z pośród uczniów szkół podstawowych, którzy zostali zakwalifikowani na
trzech pierwszych miejscach etapu szkolnego.

1. Komisja dokona rozstrzygnięcia konkursu w dniu 22 marca 2023 r.
2. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone w dniu 29 marca 2023 r.

Komisja kończy działalność z chwilą ogłoszenia wyników konkursu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

mgr KazimierW.{ańczUk


